

ALLERGENINFORMATION

Allergene Zutaten / BURGER Produkte	Glutenhaltige Getreide					Krebstiere	Eier u. -erzeugnisse	Fisch u. -erzeugnisse	Ernüsse u. -erzeugnisse	Milch u. -erzeugnisse	Soja u. -erzeugnisse	Schalenfrüchte (z. B. Nüsse) u. -erzeugnisse	Sellerie u. -erzeugnisse	Senf u. -erzeugnisse	Sesamsamen u. -erzeugnisse	Schwefeloxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg, ausgedrückt als SO ₂	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sonstiges
	Roggen	Weizen	Gerste	Dinkel	Hafer														

KNÄCKEBROT

BURGER Ballaststoff	x	x	•	•	x						•					x			
BURGER Buttermilch	x	x	•	•	•					x						•			
BURGER Delikatesse	x	•	•	•	•					•						•			
BURGER Kümmel	x	•	•	•	•					•						•			
BURGER Mit Dinkel	x	•	•	x	•					•						•			
BURGER Mit Milch	x	•	•	•	•					x						•			
BURGER Sesam	x	•	•	•	•					•						x			
BURGER Urtyp	x	•	x	•	•					•						•			

PREMIUM-KNÄCKEBROT

BURGER Kürbiskern	x	•	•	•	•					•						•			
BURGER Sonnenblume	x	•	•	•	•					•						•			

ZWIEBACK

BURGER Zwieback 225 g		x																	
BURGER Zwieback 400 g		x																	

BIO-SORTIMENT

BURGER Bio Delikatesse	x			•	•											•			
BURGER Bio 5 Saaten	x				•	x										x			
BURGER Bio Sesam	x				•	•										x			
BURGER Bio Zwieback		x																	

- x Allergene Zutat laut Rezeptur enthalten.
- Kann Spuren der allergenen Zutat enthalten.